令和２年１１月１１日

 第１学年・第２学年保護者の皆様

                                       愛 知 県 立 瀬 戸 高 等 学 校

                                 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 藤 井 輝代美

    校          長  丸 山 洋 生

進 路 委 員 長 松 原 善 隆

大学・短大・専門学校の模擬授業参観及び進路懇談会のお知らせ

  秋冷の候、会員の皆様には益々御清栄のことと存じます。日頃は瀬戸高校の教育に御理解と御協力

をいただき、心より感謝いたしております。

  さて、２年生全生徒対象の大学・短大・専門学校の模擬授業に、ＰＴＡ活動の一環として保護者の

皆様にも御参加いただきたく御案内申し上げます。また、昨年度に引き続き本年度も、模擬授業終了後

に、本校進路主任との進路懇談会（午後３時４０分～４時１０分〈進路指導室〉）を予定しております。

懇談会のみの御参加も歓迎します。お誘い合わせの上、ぜひ多数御参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日 時  令和２年１１月１９日（木） 午後２時２５分～３時４０分

２ 会 場  ２年生教室・特別教室（受付：午後２時１０分～ 本校正面玄関）

３ 模擬授業 学校名（分野）

   ・愛知学院大学（日本文学・歴史）      ・名古屋柳城短期大学（保育・幼児教育）

   ・名古屋文理大学（栄養学）         ・公立瀬戸旭看護専門学校(看護)

   ・名古屋学院大学（外国語）         ・あいち福祉医療専門学校（リハビリ）

   ・名城大学（経済・経営）          ・名古屋外語・ホテル・ブライダル専門学校

   ・岐阜聖徳学園大学（教育学）                    （ホテル・ブライダル）

・愛知学院大学（心理学）          ・愛知調理専門学校（調理・製菓）

・愛知工科大学（機械・情報）        ・中部美容専門学校（美容・メイク）

・愛知工業大学（建築）           ・愛知工科大学自動車短期大学（自動車整備）

・東海学園大学（体育・スポーツ）      ・大原法律公務員専門学校名古屋校（公務員対策

・名古屋造形大学（美術・デザイン）                         講座）

・(株)さんぽう（就職説明会）

-------------------------------------------------------き  り  と  り-------------------------------------------------------

１１月１９日（木）の  模擬授業 ・ 進路懇談会 に出席します。

（御希望されるいずれか、あるいは両方に〇印をつけて提出してください。）（11月 16日締切）

本校進路主任との進路懇談会（午後３時４０分～４時１０分）で取り上げてもらいたい進路関連のテーマ・

質問等ありましたら下記に記入していただき、クラス担任まで御提出ください。

（  ）年（  ）組 生徒氏名（            ）

保護者氏名（            ）

２年生の保護者の皆様へ

この度、上記のプリントを生徒を通じて配布する予定でしたが、修学旅行前までに

配布ができませんでした。恐れ入りますが、参加を希望される場合は、メールか FAX

あるいは電話連絡にて、下記連絡先までお願いします。（１１月１６日締め切り）

※１年生の保護者の皆様へは、生徒を通じて１１日に配布致しました。

連絡先 愛知県立瀬戸高等学校 電話 0561-82-7710 FAX 0561-85-4186

      電子メール soumu@seto-h.aichi-c.ed.jp   総務部 三階 資己

（電話連絡の際は、他の教員も対応いたします。）

mailto:soumu@seto-h.aichi-c.ed.jp